TỔNG CÔNG TY

TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA

BAN TÀI CHÍNH-KẾ TOÁN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:            TCKT

Hà Nội, ngày 20 tháng 11 năm 2024

         Kính gửi: Ban Truyền thông

Căn cứ văn bản số 2767/EVNNPT-TCKT ngày 25/7/2022 về việc công tác

thanh xử lý nhượng bán tài sản, VTTB của EVNNPT;

Căn cứ công văn số 2755/EVNNPT-TCKT  ngày 16/5/2024 của Tổng công

ty Truyền tải điện quốc gia  về việc phê duyệt danh mục tài  sản thanh lý năm

2023 của Công ty Truyền tải điện 1(PTC1);

Theo đề nghị tại văn bản số 7165/PTC1-TCKT ngày 18/11/2024 của Công

ty Truyền tải điện 1 v/v Đề nghị đăng thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

thanh lý đợt 2 năm 2024 của PTC1.

Ban TCKT kính đề nghị Ban Truyền thông đăng tải thông tin lựa chọn đơn

vị tổ chức bán đấu giá tài sản của công ty Truyền tải điện 1. Chi tiết theo văn bản

đính kèm.

Đính kèm văn đăng thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá theo thông báo số

01.2TXL-2024/TB-PTC1 ngày 18/11/2024 của Công ty Truyền tải điện 1 về việc lựa

chọn Tổ chức bán đấu giá thanh lý đợt 2 năm 2024

Trân trọng./.

  Nơi nhận:

    - Như trên;

    - PTGĐ Nguyễn Ngọc Tân (đề b/c);

    - Lưu: TCKT.

KẾ TOÁN TRƯỞNG

    Nguyễn Như Thông

Hà Nội, ngày 20 tháng 11 năm 2024Số: 1605/TCKTNB

		NGUYEN NHU THONG
	2024-11-20T11:15:34+0700
	HA NOI
	Ky so